
.j,l t) :\.l h ]/, ) t,i/ l /,,x/

I. SnT luvní strarry

Město Javorník, síc]lcnr n/rn Sr-olloc]i, 13-1. 79( ) 70 _|errlrník. IC:0(llrr]l0S, 1)]í]: í,/_l]()3l)];l)8, 1.r_lnející
par.cr-r-r ]ii-Íll _|rrrou, staíostou, c-adresa: starostaÍOmestoi!§:Q!!Lik.cz, dator,á schrár.ka: ejnbclrr, (dálc jcn

,.objcclnatel'),

^S\\IETE],SKY stavební s,í.o. , odštčprrí.závod : SVIETELSKY stavebni s.r.o. odštěprrÝ závod
Dopra..,ní sta,by I\{ORAVA. se sídlenr: _]ab odor,á u]ice ó0 , ó20 00 Blno, IČ: -180 35 599, DTČ: CZ ,180

35 599, c-adtesa; oflrce-ololr-rouc@swictclsk),.cz. dator.á scl-rtánlia: arrrr5p38, z2stoupená \,c věcech
srr.lu,ních : Ing. _|akub lJříva a Ir1g. Vlasúnli] PcštáI, na základč plrré moci (dále jerr ,,zlrotor.itel"),
bankor.ní spojení : ČSoB, č.n.212269313 /0300, uzar,ítají, dle § 258ó až § 2ó30, zákona č.89/2012 Sb..
občanskélro zálior.íku, tuto sn]our-rr o dílo:

II. Předmět

1. Zlrotovitel se za,azuje provóst na sr,ůj nálJacl a nebczpečí dílo ,,Chodník ulice Nádtažní v
Javorniku" (dále též ,,stavba" nebo ,,dílo'), r. rozsahu podle:
a) projektor,é dokumentace pro rl,dání stavebního povolení dle přílohy č, 8 k rllrlášce č. 116/2008

Sb., kterou r,l,pracor.al Ing. Ivo Dostalík, TUMVIA s,r,o., sídlo: Ádolfovicc ó0,790 01 Bělá pod
Pradědern, IC 01973984, tel.: 731 8.+8 073, daturn rlpracor.ání: 11/2016, zodpovědnli ptojektant:
Irrg. Níilan ]úarcinor' (CKArl' 1201150) autorizovanÝ teclrnik r.obor.r doprar.ní stavby,
sPecializacc nekolejor'á dclprar.a, a to všech jejich částí, které byly součású zadávacích podrrínck;

b) podmínek stanovcných touto sm]ouvou o dílo. zadávací dokumentací a nabídkou Zlrotovitele do
zndár,ncilto řizcní trn tuto r et'cjnou zakl:, I.,u rdáit rcž ..\AB l Dl(A'):

c) podmínek pro reahz,acl stavbv, r,l,pllía jícíclr z r.ljádi.ení správců stávajících inžerrÝrsl1.,cl.r sítí a
zařízení dotčenýclr stavbou a z ujednár-rí podle uzavřenÝch sn-rluvních vztal-rú, které jsou součású
složky ,,Doklady", která je součástí ptojektové dokumentace.

d) MÍstem realizace diia jc město Javolník, k.ú. Javorník - ves a Jar.orník město, bLíže r,-iz ptojektová
d:.|:::ll::: 

|aátg r.1 *;rlcllite'1, Spccifikace pitdmeru diJa ie dáIe uvcdcnl v ])ií]oze c. l:
,,SPECIFIKACE PitEDN{E'fU PLNENI eR-\C] A DoD,\VEl9", která se skládá z těchto
čású: projcktu, rozpočtu, nabídkt a zadár,ací dokumentace. Všechnv rýkonl- zhotovitele, \.iz úše
budou Pror.edeny v Lozsal-ru a podle položkor,ého rozpočn-r - v{,kazu rjtrrěr, zpracoyar-rélro
projektar-rtem jako součást PROJEKTU, oceněnóho Zhotovitelern (dále jen ,,ROZPOČE'I'.) a
N,\BIDKY l-iz Příloha č. 1. Předrnětern plnění zl-rotovitele (dílcm) se pto účely této smlour1
rozumí soultn r'Šech pracÍ, dodávek a souvisejících služeb včetně l.eškench prací, clodár.ek a
úklidu stareniště, nczbl.tní,cl-r pro l,r-alitní zl-rotovení díla.

c) Provádění díla bude zlrotovitelem zalrájcno po protokolárním předání staveniště objcdnatelel-r-l
zhotor-iteli, ke ktcrému dojde po podpisu této stnlouln,, a to nejPozdčji do 3 pracovníclr drrů od
zaslání výzlry k předání a pievzetí staver-riště objednatelem zhotoviteli a ukončeno <lo 35
Ptacovníclr dnů jeho předárlírrr bez r.ad a rredodělků bránícíc]r užír.ání díla, íotmou pi-edár,acího

Protokolu podepsaného oběrna smluvními sttanami, případně jimi písernnč zrnocněným] 656§n6i
a objednatelern písemnč určenrlm teclrnickín dozotem investora (dále ,,TDI'). Zlroto\.ite]
prohlašuje, že je dle ptár,nícl-r předpisů oprár.něn dílo řádně provcst

2. Objednatel se zavazuje i,ádně provedené dílo převzit a zaplait za něj ZIrotor.iteli dohodnutou cenu,

SMLoUVA o DÍLo čislo318-036-0059

III. Cena a platební podmínlry



t
ý1l2a11 tli/ti ,'. ,\ l8 () jó_llj2ltluullLllllat 

],]t!! !!a]!!]L!/r ,t .\'ll ]l : l'l :l ;5'l!) jr4]|]j]!i |_,,_,,.

, i ! k a ::,| l ) (1 / () l,j / ť / ť, /

], (-t,rla c]í]a jc slitllrllctllt c]rl]illt]orr snlltlr ních stlell. cl]e N-\BÍI)i{)' taLlo:
l) (|crle llcz i)])] ]: 2 +0() (n)().1)0 ].*č. slrlll,: L]r,arrlj]iclot,čt_r iistatisíc ].orrlll čcskíc]r
ll) l)I)ll 21 ('l,: 50+ (l()(],()0 l\č.
c) (icrl;r s l)l)íI: 2 9(l] (]()í).()(] lič. s]<lvt-: t]r,atllilitlrrlclcr,črsctčtriitisícc krlr-rtn čts]rr'ch

2, (]clla clíla 1e sjcdnárle jlkrl pellTá l rlcpicl<l,očJtclrlá, zaiurtllíci r-cškcró ná]iladl zlrotolitc]c rla rcalizaci
dí]a r'čctoě clopedir zmčll ccllo\,ó úfo\-ltč po cclou c1ollrt 1llor,áclční <]íla, e to až do jelro korlplcxnílro
dok<lrrčctlí. protokolátlrílro pi-cdárlí a ukotlčcní zátrrční dtlbr-, C)lljedrlatcl prcllrlašuje. že pi-cdllět praci
sc Ňká rrhradně r.cřcjrré správ], a trcní použir,átl k cktlr.otlické čirrrrosti, a tudíž vc stlt slu inforr-nace

Gl']i a NIDCR ze drle 9.71.2()17 nebude plo tut,l c]c;clár,ku aplikovárl režirr. přencsenó <lariové

povintrosú podlc § 92e zákotra č, 235 /20Oa Sb. o l)1)F1 r platnétl-t znčrrí. Pii zn-rěně zákolrrlé sazby
1)l)l I dojdc k úprar,ě v souladu s touto zmi'nou. Objednatel r-reposkltuje zhotclvitcli na provedcní díla
záltllrr. Ll fxlifutacc realizace díla v souladu s ustanolcním § 21 odst. 8 zákor-ra č. 235/200:l Sb., o dani
z piidar-ré i-ro<lnotr., r. platr-rér-r-r zrrěr-rí, sjednár,ají snrluvní strant, dílčí plnění.

f, P]atb_r, budou prováděrll rra zálJadč tlasinálnč 3 dílčích fa]irur (darior.ícl. dolJadú) na základě
soupisu skutečr-rě ploíedcnÝch a odsoul-rlasenj-cb prací. Ncdílnou součású Zlrotovitelem r.r,staveni,c]1

iakturačníc} dokladú bude soupis provedenÝcl-r prací a zjišt'or.ací protokol podepsaní, ZIrcltovitelem
a odsouhlase ní, f'DI a objedr-ratelen-r. Rez tohoto soupisu je dariory dolilad neplatn)i. Konečná [akturz
musí mirlro v(,še uvedcné rráležitosti obsal]o\.at ta]ió: r{.slor.ný p{21,1. ,,konečná Faktuta'., celkor.ou
sjednanou cenu bez DPII a saz]lu f)PI1, sclupis všech ul-razeních faktut rozčleněrrí,clr na cenu bez
DP]l a sazbu DPH a částku zbl'r,ající k írlrradč rozčlctlčr-rou na cenu bez DPII a sazbu DPH.
\ebude li faktura obsahovat některou náiežitost dle této snlouvl nebo bude-li cl-rvbně \n-účto\,ánx

cena, je Objednatcl oprár-něn vadnou laknrru r.rátit drul-ré sln]uvní strarrě bez zaplacení k prclvedení
opraw. Ve lrácené faktui,c (na titulní strar-rě) wznačí Objednate] důr.od vrácení. Drul.á smluvní strana
ptovede opral-u rlstavením nové fakturr,. Vtátí,Li objednatel vadnou fakturu dtulré smlur.ní strane.
picstává běžet púr.odní lhůta splatnosti. Nová lhůta splntnosti běží opčt odc dne doručení nově
r'rlrotovené (ZIT otovitelem opfaÝené) faktury,

-1, P]atba bude provedcna převoderr-r írr-rar-rčních prostředků na účet Zlrotovitele v teíl-nínu do 30 dnů po
piedání faktu4 Objednateli. Tcrmíncm úl-rradl se rozurní den odepsání perrěžrrích prostiedků z účtu
Objednatele. Ustanovelrí tol-roto bodu sc pi,iměieně použijí i na ostatní platbr,, napiíklad smlur.ní
pokutu, úrok z prodlerrí nebo nálTradu škodv.

IV. Další uIednání

'1. Zl-rotovitel se zavazuje provádět dí1o dle tóto srnlourry řádním způsobern, na sr.ůj náldad a nebezpečí,
v souladu se stavebníni a dalšínri prár,nírni piedpisr-, r.četně přcdpisů o bezpečnosti a ochtaně zdrar.í
při práci a požární oclrtar-lr, (BOZP). tcchnickí-mi notmani a uživatelskými standaíd), zál.azlt:mi
stanoviskl orgálrú státní sptáw a poktnv dalšíclr oprár,nčrrýcJ-r osob, zejrrréna TDI. Zl-rotovitel je

optál'r-rěn zajistit pro\.ádění čású piedmčru díla dle této srr-rlourr tietími, k torrru odbotně způsobilÝr-rri

osobarni (pocldodar-atcli) pouze po předclrozím písen.ném soul- asu objednatele.

?. V]astníkerr-r zlrotovovaného díla jc od počátku ()bjednatel, \llastníkem zařízení stavcništč, včetne
všech použír,ar-lich strojů, rneclranismů a dalšíclr včcí poticbnýcl-r k provcder-rí díla, je Z,hotovitel, ktcn-
ncse nebezpečí š]iodv na tčchto r,ěcech bez ol-edu na zavinční, Smluvní stran,r, se dolrodl1,, že
Zhotovitcl od okarnžiku přel.zetí staveniště do dne předání díla a jclro převzetí objednatclem nese

nebezpečí škodl na zlrotovovaném díle. \'eškeré podklad1-, které bll_r, Obicdnatelem 7,hoto\.iteli



ldltttluljloil] tlDlllj2uc;lut:LuJlllltutlllulluúl1tbl,tl]] ]L-L]:])K) lt ulllil,l:l,
l.t}tl :,l ,r, k, t,it, /ult

pr'ctlárrt,. zirst/rrají r,jcllo llltsttlictr-í a ZhtltlrrjLci za rrč zrltllltlr,íclí rlc] okarrržiklr it,jich 1li-ctzcrí jakrl

skllt rlrltll tc,l a jc 11,1lillcrl jc ll,'Ltit ()J>jerlrllreli 1ltl s111rrčrlí sr óhtl zlír,;rz]itt.
j. ()lljccltrarcl rlctlnl<lžni 1l<;rlst:rttr,ltt zrrrčrltt z:illtzktr ze snlltlulL na vcřcjntltt zak;izku 1lrr drlllu jcJrrl

tlr,/.ttlí bc,z prrlvc<lctlí rlrlr,óhrl zac]ár,a.:ího iízclrí. r,iz !i 222 zákon,r č. I31/2\Jl6 Sb.. o zarlárini
lcřcjní-cll zakázck. l,c zrlčlrí pclzcli,jších pietlpisú, ()lljcclnatcl jc oprlivtrérr nařiz<rvlt 1l:-,lsti-e<lrrictr irlt

o1lrár.r.ěnó osoby uvcclctró r, záhlar-í tét<l stl]rluvr- tlcbo jíllr píscllrlč zt,t-toctrčrló tlstlllr,, atriž bt, rrčirril

ttt1<l stll<lurrr tlcplatrr<ru (rlcpcldstatrré) zl,něnl clíln s tíl)l. žc ccl]^. tc,rlrlín piípadni,ostattrí rrstnnor.rri

ti,t() s11]l()LlÝ\,brrdou <tdpor.ídajícítrr zpitsobctl-t upravcnv dtlclatkct,tr ]i télo str-rl<lur,ě. 'l'vto (rlepoclstatrró)

zrl-rčrlt díla nriržc objcdnatel rr,ža<i<lvat. pokud zmčlrou dojde k zúžcr-rí pi,edrr-rčtu díla a kc snížcni certl

díla, nebo znTčllt,, ktcré uclrrají r,liv na cctlu díla, ztlanrenaií r,šak dílčí zt,:rčtlu nar-rženéh<) technického

i,cšcrrí, r-rcbo pokud zrlčna budc pol,ahl rrepicclvídarlí,ch prací při realizaci. Stnlulrrí straIrl se zavazuji

r.e r{šc uve<lcn{ch případcch PostuPoYat v srlu]adu s t()uto sn]]ou\-ou. Žá.]né zrrlénr diia dlc slrora

uvcdenéIro rrelludou započatr, arri prr>r,áděrr), bez přcdchozíl-ro objcdnatclova písernnólro pokrrru

a žádr-ri,rrátok arri požadavck na ztnčnu cenl rrebo termínlt nebude platrrí-. nebudc-li k rrčmu takor{,tcl

píscrnní pokr,n picdern rldán a rrebudc-]i současně tato zIučna snllourry sjcdnána r. souladu s toutcl

smlouvou a jeji přílohou,

.l.

),

Zlrotovitc] jc povinen vést statebrrí dcrrík r- souladu se statebními piedpisl,a dennč do nčj zapisolat
r.šcchr-rl rozl-rodné a rlzrranlné skutcčnosú <l průbělru dí]a. Stavebni deník je povir-rerl předložit ke

kontrole a zápisům objcdnateli, jírr-r zmocněním osobárrr,'fDl a dalširn oprál.něrrírn osobárrr (napi.

autorskén-ru dozotu-jc-li ustanoren) kdlkolir. rra \T,z\,ání, a neprodleně jim rl,dat prupis1, uzar,řeni,clr

stran stavcbního deníku, Star.cbrrí deník je rcden až do odstrarrění l,ešken clr vad a rrcdodělků díla,

Poté jej Zhotovitel předá prokazatclnírn způsobem objcdnateli k arclrivaci po dobu 10let.

Zl-rotovitel se zavazuje otganizovat za účelem kontroll provádění díla minimálně jednou za tí,dcn

kontrolní den a zúčastňovat se jej. Nebude-Ii s TDl písernrrě dolrodnuto jinak, je Zlrotovitel povinen

píscmně pozvat ke kontrolnímu dni objednatele, TDT. připaduč další účastní\ nejméně 3 pracor.ni

dny pi,ed jel-ro korrárrírrr. I(or-rtro]r-rí den povede a zápts z nčj ptor,ádí TDI, I(orrtrolr. írr-ri dny není

dotčena povinnost řádniclr, pruběžní,clr kontrol pror,ádění díla zlrot<lvitelem, TDl, případnč dalšími

oprávněrrými osobarni, jejiclrž r.r.sledck bude zapsán do stavcbnílro dcníku.

Zhotovitel poskvtujc na stavební část díla r,četrrč všcclr jelro částí záruku v rozsahu 9ó měsíců. Zán-rka

počíná běžet od prr,ébo drre r-rásledujícího po iádnónr, protokolárním pi,edání díla bez vad a

ncdodělkťl Objcdnatcli, Objcdnatel je optár.něn v písemnó reklatnaci uvést volbu sr,élro nároku z r-ad

díla. Při volbě nároku Objcdnatcle neclrat odstranit vadu Zhotovitelen, sc terrto zavazuje nastoupit
k odstanění rcklamor-ané r,adl díla nejpozděli <lrl 5 pracovnícl-r dnů ode dne jejího písemnélro

oznámení objednatelcm a vadl odstranit neprodlerrč, nejpozdčii do 30 drrů od obdtžení re}ilamacc

(nebude-li to objektitně nemožné), nedolrodne Ii sc s objcdnatelern písemně jinak. Pokud Zlrotor-itel

ktetoukoliv z těchto povinností poruší, jc Objednatcl oprávněn odstranit T,adv sám nebo

pfo§třednict\,ím třetí osobl a přeúčtovat fakturou takto lzniklé nákladv zhoroviteli, kten se zar.azuie

k jclich řádné úhtadě.

Zhotor.itel se zar.azuje zaplatit objednatcli smluvni pokutu při porušcní sr,é, ktcrékoliv jednotlir,é,

po.,innosti takto:

a) 3.000 Kč za každÝ (i započan) pracovní den prodlení: zahájit pror,ádění díla, nebo pokračor-at v
jelro provádění po pi,erTršcrrí stavebnícl-r prací Zlrotovitelem, nebo předat ObjednateLi
v dolrodnutém termínu protokolárnč řádně zhotovené dílo či jelro dílči část bez r.ad a nedoděl]iú,
nebo nastoupit k odsuanění r,ad), či nedor]ělku díIa, rrebo odsttanit v určeních llrútáclr l,adu či
nedodě]ek díla:

1.



|/
I

.\'ttl/on,o t, li/tl;..\U O:a Otl;Y ll !_])_EIttLLt1lltlllL
_ 

j 
í 1 k 0,;, 1 ) 0 / 0 1, i / ť l l,, ]

b) 3(),()(]() lič jcclllrll,:1zrlr rlrl prlliLlru: pii rlt:s]ožcní jistrltl rrcllo lllllnčtlí zánlhr-r,c r-r'št a tcrn,iírlu cllc
č], lV lllldrr 12. réLtl sol]ortrr;

c) 3.()(]() Iič - jcclrrorázol á 1ltlliuta 1ll'i Ltcr,ótlr]io]iv jc<lllrltllr,óll-r jirlórll prlrr_ršcrlí snl]urllich či
zá]irllrrrích 1lrllirlllrlslí, za litcl-rlu llclzc rtlclžit 1lrll<rttu cllc sl,iclla ulcclcrlť.hrl.

L llrezcrrí sllItrvtlí prrktrh, tlcllrl prlkut tlczblrrtjc zhoiol-itclc 1loyintlosti iácll-rč spluit 1lokrrttlrr
zajištč,rlí-zár,azck. Znplacctrí1,1,t smluvní pokutl l,tcní omezctlo prár,o objccinatclc lra uplattrční tláhracly
škoclv v plnén-r rozsahu z téllož titulu.

Pii ptodlcní Obj<,drlatcle s úhradou ]itcté]<oliv cllužrló čásdir, je Zhotrlr.itcl oplávnč1l účto\,at
ObjcclrlatcLi z této částkr, úrok z procllcrrí r,c Ňši <lvojr.ásobku zákonné sazbr,,

9.

10,

11.

Odstor-rpit s ťrčinltl rs zlil1,od této sl]]louvv lze d]e občanskólro zákorríku, rrebo této srnlou1, pň jcjírn

podstatlrém porušeni. Podstatním porušcnín-r tóto sr-lrlouvv zhoto\.itclem se ťozullí též ptcldlení r,ícc
jak 7 dnů po uíčel]éín teťlnínu: s rrezalrájerrím pror,ádčni <líla, ncbo zastar-ení či přenršení stavcbníclr
plací na zhotor.or.anán clíIc, ncbo prodlení s i,átlrlí,m (protokolárním) pi,cdánírn díla bez vad a

r-redodělkú, nebo s i]ástupem r-ra odstranění či odstrančnún vadr,, ncbo provádční díla či jeho částí
l rozpo11l s touto smlou\rou i po rrratnóm upll.nutí pňměiené (minirrrálně 7 denr-l| lhůq, písemnč
určené objednatelem nebo TI)] k náprar,č r,adnól-ro sta\:rr, nebo nes]ožení jistoq, či finanční zátukv ve

r-r,ši a tcrr.rínu dLe čl. IV bodu 12. této smlourry, Oclstoupením od smlour.r. ner-rí dotčeno píá\-o na

smluíní pokutu či pokun, úrokr. z prodlení nebo rráhradu škodv v phó rlši,

Veškcrá korcspondcncc budc přcdnostně odcsíIána ncbo dotučována na r,jše uvedenou elektronickou
adresu, pi-ípadrrě datovou schránkou. Ncbude li prokázán opak, má sc za to! že kotespondence
zas]aná na e-adresu uredenou y této snlou\.ě byla adrcsátovi doručena dlulri, pracor-ní derr po
odeslání. Pro lrkci doručení korespondence v Listir.né íomrě plaú § 573 občanského zákoníku, tj, třctl
pracovní den po proLazatelrrém odeslání prostředr-rictvím provozovatele poštovnícl-r služeb.

Objednatel je oprávnčn zvci,cjnit cclý obsalr této smlour,-r, d]e zákona č, 106/ 1,999 Sb., o svobodnóm
přístupu k infoílrracírn, v platrrérr-r zrrění. Zhotovitel sc zavazuje spoluplacovat i po řádnérrr piedárrí
díla s orgánr,, např, kontro]nfiI rryborem zastupitelstva mčsta Javoníku, opfávněnými ke kontrole
řádného plnění této smloulr,ve sm},slu zákona o obcíclr nebo předpisů lrnančnílro práva.

z}rotor.itcl je por.irren bý pojištěr-r po celou dobu pror.áděr.í díla a běhu zár. rliy proti škodárr-r

způsobenýn jeho čirrnosti r,četně možrrýcl-r škod ptacovníků a poddodavatelů ZIrotovitele (pojištěni
odpor.ědnosri za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobč), a to nejrnéně ve výši 1.500.000,- Kč
coby r-r-únimálrríl-ro lir-nitu pojistrré částkr,. Pojistná sm}cluva je nedílnou součástí této smlouw, r,iz

příloha. Další dokladr. o pojištční jc Z}otovitel por.itren na požádálí Objednateli piedložit, Pojistná
smlouva, jejínž přcdmětr:rlr je platné a účilrni. pojištění odpovčdnosti za škodu způsobenou
dodavatelcm třctí osobě, rnusí být udtžor,ána r. platnosti po ceiou dobu pror,ádění díla a rninirnálně (l

měsíců po jeho řádrrérrr (protokolárnírrr) přcdálrí bez vad a nedodčlků, Nákladl na pojištěr-rí r-rese

Zhotovitcl a má jc zahtnut1, r.e sjednané ceně.

I{ zalištění jakéhokoliv závazku ncbo závzzki Zbotol,itelc rrlči ObjednateLi dle této smJourn po dobu
tea]lzace díIa a minirnálně ó měsíců po jeho řádném, ptotokolárním pi,edání bcz vad a nedodělků,
zhotol,itel složí nejpozději do 5 pracor.níc} dnu od podpisu této smlouq,na účet Objednatele jistotu

r.e rj,ši 50.000 Kč (ež nebude objednatelem úročcna), lrebo předloží Objednateli r. clrigrnálc listiny
neodr.olatelnou ltrranční zár-uku do rl še 50.000 ]ič. rl,star.enou bankou dle § 2029 a násl. občanskéllo
zákoníku. Pokud Zhotol,itel jistotu dle slrora uvedeného nesloží, ncbo origlrrál záruční listit,ty ve

sjednané r,(,ši a lhůtě Objednateli r-repředloží, je Objednatel optár,nč:n od této srnlourl odstoupit

12.



.itt:l Jnt"t,itrlult

s účirrkr rl nut a 7,botLll,itcl sc zar-azttjc zaplatit ()lljcdnatcli ic<lrlrlrázovr>u stlluvrrí prllir.rrtt vc l íši
30.0()0 Kč. Jistota tlcbo linatlčI-rí záttlka bLlclc Zlltlttlvitcli vt/icclla (ur.clltrčna) do 7 n-ičsícťr ode clr-re

1lr-otrlkolárrrího picdárri a pi,cvzctí tlíln llcz r-ac] a ocdoclčlkir.

'/,á..,azlý,n p<ldklaclcnl pro ollě stlrlur.tlí stl a1]\,, 7 lic]]ž r,r,cl. ází tato síllouÝa fl kteró ii upřesriují, jsou

q,to dokun]ell§,:

. SPLCT]j]KÁC]] PŘEDMĚ,fU P].Ni]NÍ 0,RÁCÍ Á DoDÁvF]I9;

. Časo.] lrarmoltogram posrupu praci

. Seznarn pi,edpokládanýcIl poddodar.atelů

. stavební povolení, pokud nebylo součástí projektové dokun-rentacc
o Dol-roda o iednotnén-r postupu při sclrtalor,ání rrepodstamj,ch zrněn díla
o poiistná smlour.a
o Bankovrrí gamnce

Prár,a a povinno§ti touto srr-rlouvou rryslovně neupravené sc řídí občanskÝm zákoníkem. Tuto
smlouvu lze měňit r.ýlrrně dolrodou smluvních sttan písemně, fotmou cl-rronologicky číslovanélro
dodatku, jelrož platnost je podmíněna též předclrozím scl-rválením Radou města Javorníku, nebo
Zastupitelsrvert města Javomíku rt}rtadí-li si ruto pravomoc.

Schl,alovací doiožka dle § 4l zákona č .128l29q0 Sb.. o obcích. ve zněni pozdějších předpisu:

uzavieni této smloult b1lo sclrváleno a"!. !',1#l1'i rcbrzi Rad1, mésra J avomiku usnesením č.?.?/JLl,

13.

14.

V Olomouci, dne .....§,.9............ 
'O

l

)

V Javorniku , a.,. .l9-...3.:... ZOIZ

15.

ZhotoviteI:

Na záldadě plné moci
Mč§to JÁvoRNiK

nánr, svobo(ly l3.1
790 7íJ J!\1)rnik
lČ 00j0270s o

ffiZhotoviteI:

Ing. Mastirnil Peštál, vedoucí zakázek Olomouc

Na zák]adě plné moci


